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	Jacob’s ladder

de Gordon Elliott 

(Australie)                                                                 (Mars 1999)

	Description
	LINE, 48 comptes, 4 murs

	Niveau
	NOVICE

	Musiques
	Blue rodeo (The woolpackers)

Jacob’s ladder (Mark Wills) (156 bpm)

Chasin’ that neon rainbow (Alan Jackson) (125 bpm)

Mama (Holly Williams)

	Départ
	Sur les paroles


	Compte


	PAS
	DESCRIPTION
	MUR

	1,2,3,4

5,6

7,8
	Vine R, touch

Heel, hook

Heel, touch
	PD à D, croiser PG derrière PD, PD à D, toucher PG/PD

Toucher talon PG en diag avant G, croiser PG devant tibia D

Toucher talon PG en diag avant G, toucher PG/PD
	12 :00

12 :00

12 :00

	1,2,3,4

5,6

7,8
	Vine L, touch

Heel, hook

Heel, touch
	PG à G, croiser PD derrière PG, PG à G, toucher PD/PG

Toucher talon PD en diag avant D, croiser PD devant tibia G

Toucher talon PD en diag avant D, pointer PD derrière PG
	12 :00

12 :00

12 :00

	1,2,3,4

5,6,7,8
	Slow paddle turn

Slow paddle turn
	Poser PD devant, pause, ¼ de tour à G (PDC sur PG), pause

Poser PD devant, pause, ¼ de tour à G (PDC sur PG), pause
	09 :00

06 :00

	1,2,3

4

5,6,7

8
	Vine R

Hitch & slap

Vine L

Hitch & slap
	PD à D, croiser PG derrière PD, PD à D

Lever genou G  croisé devant et taper genou G avec main D

PG à G, croiser PD derrière PG, PG à G

Lever genou D croisé devant et taper genou D avec main G
	06 :00

06 :00

06 :00

06 :00

	1,2

3,4

5,6

7,8
	Side, kick

Side,,kick

Vine ¼ turn R
	Poser PD à D, coup de PG croisé devant

Poser PG à G, coup de PD croisé devant

PD à D, croiser PG derrière PD

¼ de tour à D avec PD devant, PG/PD
	06 :00

06 :00

06 :00

09 :00

	1,2

3,4

5,6

7,8
	Heel split

Heel split

Stomp, stomp

Clap, clap
	Écarter les talons, ramener les talons

Ecarter les talons, ramener les talons

Taper PD au sol, taper PG au sol (sur place)

Taper 2 fois dans les mains
	09:00

09:00

09:00

09:00


Recommencez au début et amusez-vous bien …

Chorégraphie traduite par Stéphanie pour l’association DA.CO.TA (33).

Se reporter à la feuille de danse originale du chorégraphe qui seule fait foi.
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